
 

 1 

 

                      

 

 

Zarządzenie Nr 192/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 12 sierpnia 2015r.  

 

 

w sprawie powołania na terenie miasta Kętrzyna  obwodowych komisji 

do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 6 września 2015r. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o 

referendum ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015r. poz.318)  Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015r.  powołuje się na obszarze Miasta 

Kętrzyn Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w składach określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w Urzędzie Miasta w Kętrzynie oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

(-) Krzysztof Hećman 

 

Sporz.:Teresa Dudzińska 



 

 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr 192/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 

Obwodowe Komisje do Spraw Referendum 
na terenie miasta Kętrzyna  w referendum ogólnokrajowym  

zarządzonym  na dzień 6 września 2015r. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 1 

Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka" w Kętrzynie, ul.Obr.Westerplatte 16 

      

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Katarzyna Ciborska  

Kętrzyn 
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Emilia Ostrowska 

Kętrzyn 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Ewa Balik 

Kętrzyn Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Aneta Magdalena Kujawa 

Kętrzyn 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Józefa Chodara 

Kętrzyn 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Kazimierz Załoga  

Kętrzyn 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

7 Aleksandra Gerasimuk 
Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Aldona Juszko 

Kętrzyn 
Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Jerzy Ewaryst Dudziński 

Kętrzyn 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" w Kętrzynie, ul.Obr.Westerplatte 18 

      

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Grzegorz Ciborski 

Kętrzyn 
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Dorota Karapuda 

Kętrzyn 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Kacper Jędrzejczak 

Kętrzyn Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Małgorzata Klimik 

Kętrzyn 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Maciej Kosakowski 

Kętrzyn 
Polskie Stronnictwo Ludowe 



 

 3 

 
6 Jadwiga Żuk 

Kętrzyn 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
7 Katarzyna Beata Kraskowska 

Kętrzyn Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Bernadeta Zarecka 

Kętrzyn 
Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Tomasz Kopko 

Kętrzyn 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 

Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" w Kętrzynie, ul.Gen.Wł.Sikorskiego 46 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Zofia Korsak Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Alina Lila Łuczyńska Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Iwona Barbara Olechnowicz Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Piotr Dzirba Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Sylwia Siergiej Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Agata Zuzanna Żeromska Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

7 Genowefa Bożena Maczan Kętrzyn 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Władysław Zarecki  Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Karol Kwiatkowski Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Sylwia Wysocka Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Elżbieta Malinowska Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Urszula Ragin-Kuba Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Dorota Głąbińska Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Olga Mielniczek Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Ewa Wrońska Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 



 

 4 

 
 

7 Maciej Ejsmont Kętrzyn 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Stanisław Zajerski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Grażyna Możejko Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Anna Grześkowiak Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Grzegorz Kuśmierczyk Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Barbara Urbanowicz Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Marcin Cieleszyński Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Irena Sienkiel Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Dariusz Kur Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

7 Iwona Śmiałek Kętrzyn 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Wiesława Zajerska Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Grażyna Oklińska Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie, ul.K.Wielkiego 12a 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Monika Zapolska Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Dawid Mateusz Malinowski Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Stanisław Kulesza Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Beata Kubiak Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Ewa Majewska Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Damian Pilch  Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
7 Genowefa Gerasimuk Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 



 

 5 

 
8 Piotr Kochanowski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Aleksandra Adamczyk Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie, ul.Poznańska 21 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Tomasz Bylicki Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Jan Lachowicz Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Wiesław Moczadło Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Iwona Kostuś  Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Beata Teresa Tryka Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Daniel Saik Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

7 Władysław Jan Gerasimuk Kętrzyn 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Szymon Czerniawski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Krzysztof Paluch Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 

Gimnazjum Nr 2 w Kętrzynie, ul.Wojska Polskiego 9 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Renata Bukowska Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Leszek Chojnowski Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Dorota Bożena Borkowska Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Jan Antoni Przewłocki Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Wiesława Wychryst Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Agnieszka Alicja Szyszka  Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 
7 Grzegorz Jan Gerasimuk Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Tomasz Komorowski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 



 

 6 

 
9 Włodzimierz Jan Gwarda Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kętrzynie, ul.Pocztowa 13 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Izabela Świderska Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Grażyna Cieślak Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Urszula Bedenak Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Adrian Waldemar Borkowski Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Paweł Iwaniuk Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Maria Pawluczuk Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 
7 Edyta Cwalińska Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Piotr Zalewski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Marian Szturo Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 

PGK "Komunalnik" sp. z o.o. w Kętrzynie, Plac Słowiański 2 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Monika Pontus Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Ryszard Szymelfejnik Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Żaneta Janeczko Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Marek Lubera Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Sylwia Przespolewska Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Teresa Lebiedziok Kętrzyn Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 
7 Aneta Siwek Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

 
8 Wiesław Kochanowski Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Olga Małgorzata Dowhań Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 



 

 7 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" w Kętrzynie, ul.Stanisława Moniuszki 3 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Czesława Maciejewska Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
2 Marta Karbownik Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
3 Artur Kubiak Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
4 Danuta Wojciechowska Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
5 Ewa Teodorowicz Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
 

6 Irena Barbara Pawlaszek Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
7 Adam Okliński  Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
8 Mariusz Sokołowski Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn  

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 12 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kętrzynie, ul.Stanisława Moniuszki 1 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Jarosław Bylicki Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Janina Lachowicz Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Ewa Dąbrowska Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Dariusz Rompczyk Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Beata Agnieszka Dydzińska Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Bartosz Kulbacki Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
 

7 Grażyna Elżbieta Kumkowska Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Aneta Misiun Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Maria Anna Maciejewska Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

 
 
 
   



 

 8 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 13 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kętrzynie, ul.Powstańców Warszawy 2 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Małgorzata Bylicka Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Grażyna Koper Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Jacek Domin Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Jan Rucin Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Ewa Markowska-Siergiej Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Magdalena Sacharewicz Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
 

7 Walentyna Jarkiewicz Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Franciszek Juszko Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Elżbieta Szpakowska Wopławki Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 14 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kętrzynie, ul.Bydgoska 1 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Elżbieta Gomoła Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Jolanta Anna Kulesza Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Bogumiła Bzdera Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Joanna Chraniuk Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Jan Paweł Wiszomirski Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Mariusz Pniewski Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
 

7 Katarzyna Kabelis Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Patryk Bardabusz Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Alicja Dolewska Jurki Burmistrz Miasta Kętrzyn 



 

 9 

    

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 15 

Dom Pomocy Społecznej (Sala Rehabilitacyjna) w Kętrzynie, ul.Wileńska 16 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 Małgorzata Korsak Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Wiesława Marianna Kulesza Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Ewelina Ilona Dzirba Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Jerzy Adamczyk Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Katarzyna Grygo Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Małgorzata Magdalena Pałasz Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
7 

Marta Fibikowska Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Celina Czarnecka Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Bożena Maria Dąbrowska Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn – Dyr.DPS 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 16 

Szpital Powiatowy (Gabinet Poradni Chirurgicznej) w Kętrzynie, ul.M.Curie-Skłodowskiej 2 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

 
1 

Joanna Żarnowska 
Kętrzyn Społeczna Inicjatywa Patriotyczna "Razem" 

 
2 Józefa Kuśmierczyk Kętrzyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
3 Aneta Nahorna Kętrzyn 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość " 

 
4 Tadeusz Pruss Kętrzyn Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

 
5 Teresa Bugańska Kętrzyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
6 Wanda Teresa Kwiatkowska Kętrzyn 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
7 

Katarzyna Policha Kętrzyn 

Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

 
8 Elżbieta Monika Rypina Kętrzyn Prawo i Sprawiedliwość 

 
9 Jolanta Bernarda Lisowska Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn -Dyr.Szpitala 

 


